Приложение №2
к информационному сообщению

ДОГОВОР
купли-продажи движимого имущества  ЮМЗ – 6 КЛ,
___1988_года выпуска

п.ст. Билитуй                                                                                    «__»______ 201_ года

[bookmark: _GoBack]Администрация сельского поселения «Билитуйское» муниципального района «Забайкальский	 район» Забайкальский край, в лице Главы сельского поселения «Билитуйское» Гуцу Петра Петровича, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем "Продавец" и _________________________________________________________, в лице ___________________________________________________________, действующего на основании _____, именуемый в дальнейшем "Покупатель", а вместе в дальнейшем "Стороны", на основании протокола аукциона по продаже муниципального имущества Администрации сельского поселения «Билитуйское» муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Продавец передает в собственность, а Покупатель принимает и оплачивает по цене и на условиях настоящего Договора движимое имущество ______ (далее – Имущество):

- Наименование (тип ТС) – ЮМЗ-6КЛ
- год выпуска – 1988;
- двигатель № номер отсутствует;
- шасси (рама) № 587223;
- цвет кузова (кабины) – желто-зеленый;
- мощность двигателя, л.с. (кВт) – 60;
- разрешенная максимальная масса, кг. –          ;
- масса без нагрузки, кг. – 3350.

2. Имущество продается по цене ______ (___________ рублей ___ копеек).

3. Покупатель обязан оплатить Цену Договора определенную п.2. настоящего Договора, в течение 10 дней со дня подписания настоящего Договора.
1. 4. Вся сумма подлежит перечислению: УФК по Забайкальскому краю (Администрация сельского поселения «Билитуйское» муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края) ИНН 7505004320, КПП 750501001, счет 40101810200000010001, ГРКЦ ГУ БАНКА РОССИИ ПО ЗАБАЙКАЛЬСКОМУ КРАЮ г. ЧИТА, БИК 047601001, ОКТМО 76612415, КБК 80211402053100000410, наименование платежа: оплата имущества по договору № _________ от _________.

5.  Продавец гарантирует, что передаваемое Имущество не заложено, не предоставлено в аренду, не подарено, не состоит под арестом, не состоит в споре, не обременено иными правами третьих лиц.
6. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами.
7. Договор имеет силу передаточного акта.
8. Продавец обязуется предоставить Покупателю сведения, необходимые для исполнения условий, установленных Договором.
9. Покупатель считается полностью выполнившим свои обязательства по настоящему Договору с момента зачисления на счет Продавца суммы без учета НДС, указанной в п. 2 Договора.
10. Настоящий договор составлен в 3 (трех) экземплярах, имеющих одинаковую силу.

Юридические адреса и реквизиты сторон

	Продавец:
	Покупатель:

	Администрация сельского
Поселения «Билитуйское»

Адрес:
 674658, Забайкальский край,
Забайкальский район,
п.ст. Билитуй,
мкр Армейский, 11

___________________П.П.Гуцу
м.п.
	___________________________
___________________________
___________________________
Адрес:
___________________________
___________________________
___________________________

______________  _____________
 м.п.